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AUTORITI KAWALAN BANGUNAN DAN INDUSTRI PEMBINAAN
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

PERSIJILAN PRODUK BAHAN-BAHAN BINAAN

NAMA PEMBEKAL : L.K.H (B) SDN BHD

RUJUKAN PRODUK : (0105)KPN/ABCi/C/8.2(a)

SKIM PERSIJILAN : SKIM 2

PRODUK YANG DILULUSKAN : “KRUGER” VENTILATION FANS AND COMPONENTS

TAJUK DAN NOMBOR PIAWAIAN : 1S09001:2015
Certificate No: 10072039

NOTA : Sila rujuk Lampiran B bagi senarai model yang
diluluskan

LAMPIRAN DISERTAKAN : YA [0 TIDAK

Kebenaran ini adalah sah mulai 19 Disember 2018 hingga 30 Jun 2021.

Dalam tempoh ini, Jawatankuasa Persijilan Produk atau pemeriksa pihak ketiga (3rd Party) yang dilantik
berhak untuk menjalankan pemeriksaan ke atas produk-produk berkenaan, bagi memastikan kualiti yang
memuaskan dari masa ke semasa.

Jika kualiti produk didapati tidak menepati standard dan kualiti seperti yang dihadapkan dalam tempoh
persijilan, maka kebenaran ini akan dibatalkan dan penggunaan produk tidak boleh diguna pakai dalam
mana-mana projek Kerajaan.

Adalah diperingatkan bahawa kebenaran ini tertakluk kepada tarikh tempoh sahlaku pendaftaran
syarikat pembekal di bawah Kementerian Pembangunan. Kebenaran ini akan ditarik balik serta merta jika
didapati syarikat pembekal tidak mempunyai tempoh sahlaku pendaftaran pembekal.

Autoriti Kawalan Bangunan dan Industri Pembinaan
b/p Setiausaha Tetap
Kementerian Pembangunan

ABCi/SM
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NO. RUJUKAN PERMOHONAN: E0241

SYARIKAT L.K.H (B) SDN BHD
PRODUK LIST BAGI BARANGAN "KRUEGER VENTILATION FANS AND COMPONENTS"

LAMPIRAN B

ITEM
NO

CATEGORY

MODEL/TYPE

MODEL REFERENCES

AMCA TEST
REPORT REFERENCE

COUNTRY
OF ORIGIN

a

Domestic Fan

KCE -Ceiling Cassette Ducted
APK-Wall Mount

APK315
APK355
APK400
APKA450
APK500
APK560
APK630
APK710
,APK800
APK900
APK1000

AMCA Licence
Refer Appendix No.9

Fan for
Air Handling Unit

FDA- Metric Forward Curve

FDA200
FDA225
,FDA250
FDA280
FDA315
FDA355
FDA355
FDA400
FDA450
FDAS00
FDAS60
FDA630
FDA710
FDAS00
FDA900
FDA1000

AMCA Licence
Refer Appendix No.2

BDB- Metric Backward Curve

BDB1000
BDB1400
BDB2000
BDB400
BDB560
BDB800
BDB1120
BDB1600
BDB315
BDB315
BDB450
BDB630
BDB900
BDB1250
BDB1800
BDB355
BDB500
BDB710

AMCA Licence
Refer Appendix No.7

SPAIN /
MALASYIA




NO. RUJUKAN PERMOHONAN: E0241

LAMPIRAN B

ITEM
NO

CATEGORY

MODEL/TYPE

MODEL REFERENCES

AMCA TEST
REPORT REFERENCE

COUNTRY
OF ORIGIN

con't

Fan for
Air Handling Unit

ADA- Metric Air Foil
BNA- Plenum Backward Curved
ANA-Plenum Air Foil

ADA315
ADA355
ADA400
ADA400
ADA450
ADA500
ADA560
ADA630
ADA710
ADAB800
ADAS00
ADA1000
ADA1120
ADA1250
ADA1400

AMCA Licence
Refer Appendix No.12

KAT-Imperial Forwad Curved
KDD- Imperial Forward Curved

KAT9-7
KAT9-9
KAT10-8
KAT10-10
KAT12-9
KAT12-12
KAT15-11
KAT15-15
KAT18-13
KAT18-18

AMCA Licence
Refer Appendix No.3

Fan for
Commercial Ventilation

RDA- Roof Direct Driven
TDA- Axial Direct Driven

TDA400
TDA450
TDAS500
TDAS560
TDAG30
TDA710
TDA8S00
TDA9S00
TDA1000
TDA1120
TDA1250
TDA1800
TDA355
TDA1400
TDA2000
TDA1600
TDA315

AMCA Licence
Refer Appendix No.6 & 10

SPAIN /
MALASYIA




NO. RUJUKAN PERMOHONAN: E0241

LAMPIRAN B

ITEM
NO

CATEGORY

MODEL/TYPE

MODEL REFERENCES

AMCA TEST
REPORT REFERENCE

COUNTRY
OF ORIGIN

con't

Fan for
Commercial Ventilation

TBE-Bifurcated Direct Driven
TDAV -Vane Axial Direct Driven

TDA 1000V
TDA1400-V
TDA2000-V
TDA400V
TDA560-V
TDA800-V
TDA1120-V
TDA1600V
TDA315-V
TDA450-V
TDA450-V
TDA630-V
TDA900-V
TDA1250-V
TDA1800-V
TDA 1800-V
TDA355-V
TDAS00-V
TDA710-V

AMCA Licence
Refer Appendix No.21

APK -Wall Mount

APK315
APK355
APK400
APK450
APK500
APK560
APK630
APK710
APK800
APK900
APK1000

AMCA Licence
Refer Appendix No.9

MXA- Mixed Flow
Axial Direct Driven

TDB Il - Bifurcated Axial Fan
RDC- Roof Centrifugal Direct Driven

RVF- Roof Extract Smoke Spill

MXA1000/25M
MXA1120/25M
MXA1250/25ML
MXA1250/31M

MXA1400/25ML
MXA1400/40M
MXA1600/31L
MXA40M

MXA1800/35ML
MXA1800/50M
MXA200/40ML

AMCA Certification
on 21 st June 2015

SPAIN /
MALASYIA




NO. RUJUKAN PERMOHONAN: E0241

LAMPIRAN B

ITEM
NO

CATEGORY

MODEL/TYPE

MODEL REFERENCES

AMCA TEST
REPORT REFERENCE

COUNTRY
OF ORIGIN

con't

Fan for
Commercial Ventilation

MXA- Mixed Flow
Axial Direct Driven
TDB Il - Bifurcated Axial Fan
RDC- Roof Centrifugal
Direct Driven
RVF- Roof Extract Smoke Spill

MXA2000/50M
MXA450/12M
MXA500/12M
MXA560/12M
MXA710/18M

MXA800
18M
MXA900/25M

AMCA Certification
on 21 st June 2015

FSA- Metric Forward Curve

FSA200
FSA225
FSA250
FSA280
FSA315
FSA355
FSA400
FSA450
FSA500
FSA560
FSA630
FSA710
FSA800
FSAS00
FSA1000

AMCA Licence
Refer Appendix No.5

BSB- Metric Backward Curved

BSB 1000
BSB1400
BSB2000
BSB400
BSB560
BSB800
BSB1120
BSB1600
BSB315
BSB450
BSB630
BSB900
BSB1250
BSB1800
BSB355
BSB355
BSB710

AMCA Licence
Refer Appendix No.14

TUV- PSB Test
Certificate Ref 03453

SPAIN /
MALASYIA




NO. RUJUKAN PERMOHONAN: E0241

LAMPIRAN B

ITEM
NO

CATEGORY

MODEL/TYPE

MODEL REFERENCES

AMCA TEST
REPORT REFERENCE

COUNTRY
OF ORIGIN

con't

Fan for
Commercial Ventilation

ASA- Metric Air Foil
BPA -Plug Fan Backward Curved

ASA315
ASA355
ASA400
ASA450
,ASA500
,ASA560
ASA630
ASA710
ASA800
ASA900
ASA1000
ASA1120
ASA1250
ASA1400

AMCA Licence
Refer Appendix No.11

In-Line Fan

MTD- Mixed Flow Inline

MTD 100/1
MTD 100/2
MTD 125
MTD 160
MTD200
MTD250/1
MTD250/2
MTD 315

AMCA Licence
Refer Appendix No.14

TSK- Centrifugal Inline

TSAKII100L
TSK 111125L
TSK 11 160L
TSK1l 200L
TSK 11 250L
TSK 11'315L

AMCA Licence
Refer Appendix No.12

CSD- Inline SISW
Direct Driven

CSD 200
CSD280
CSD225
CSD315
CSD250
CSD400

AMCA Licence
Refer Appendix No.13

CCD-Inline DIDW
Direct Driven

CCD140
CCD160
CCD7-7
CCD8-8
CCD9-7
CCDS-7T
CCD9-9
CCD10-8
CCD10-10
CCD12-9
CCD12-12

AMCA Licence
Refer Appendix No.20

SPAIN /
MALASYIA




LAMPIRAN B

NO. RUJUKAN PERMOHONAN: E0241
ITEM CATEGORY MODEL/TYPE MODEL REFERENCES AMCA TEST COUNTRY
NO REPORT REFERENCE OF ORIGIN
con't In-Line Fan CPF-Inline Smoke Appendix No.7 & 12 SPAIN /
Spill Belt Driven MALASYIA
CCK-Inline DIDW Direct Driven Appendix No.3
CFT- Inline DIDW Direct Driven CFT1000-A AMCA Certification
CFT315-A/B/F on 23rd November 2015
CFT400-A/B/F
CFT450-A/B/F
CFT500-A/B/F
CFT560-A/B/F
CFT630-A/B/F
CFT710-A/B/F
CFT800-A/B/F
CFT-900A/B/F
e Car Park IJA- Inducted Jet Fan JA315 AMCA Certification
9AA/6-6 on 6th January 2017

IHA355/9AA/5-5
1JA450/9AA/5-5

1JC- Centrifugal Impulse Jet Fan

1JC 11100, UC 1150,
C1I'75

AMCA Licence
Refer Appendix No.25




